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Championnat Suisse 3D 2016 - Montfaucon - Les Archers de la Saigne

CATEGORIE Barebow Cadet Dames

NOM PRENOM CLUB SCORE 11 10

DA SILVA SANDRA Les Compagnons de Sherwood 133 289 NaN NaN

CATEGORIE Barebow Dames

NOM PRENOM CLUB SCORE 11 10

POSSA MARIA BSV Rotten 188 290 NaN NaN

PAUPE NOéMIE Les Archers de la Saigne 155 248 NaN NaN

CATEGORIE Barebow Hommes

NOM PRENOM CLUB SCORE 11 10

SOMMERER THOMAS Bogenschützen Aarberg 101 455 NaN NaN

WÜTHRICH MARTIN Bogenschützen beider Basel 104 409 NaN NaN

PALOMBA MASSIMILIANO Club Arc et Forêt Tavannes 163 377 NaN NaN

CATEGORIE Barebow Jeunesse Dames

NOM PRENOM CLUB SCORE 11 10

CATTIN ANNA Les Archers de la Saigne 155 359 NaN NaN

CATEGORIE Barebow Jeunesse Hommes
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NOM PRENOM CLUB SCORE 11 10

CHAPPATTE RéMY Les Compagnons de Sherwood 133 320 NaN NaN

CATEGORIE Barebow Junior Hommes

NOM PRENOM CLUB SCORE 11 10

GERBER SEVERIN Bogenschützen Thun 165 287 NaN NaN

CATEGORIE Barebow Master Dames

NOM PRENOM CLUB SCORE 11 10

METRAILLER DOMINIQUE Les Archers du Bisse 119 359 NaN NaN

DUPRAZ ANNE Les Archers Associés d'Apples 180 350 NaN NaN

SAVIOZ CAROLINE Les Archers Associés d'Apples 180 340 NaN NaN

LORETAN CHANTAL Compagnie des Archers de la Tour 158 291 NaN NaN

CATEGORIE Barebow Master Hommes

NOM PRENOM CLUB SCORE 11 10

TRIPET LAURENT Club Arc et Forêt Tavannes 163 417 NaN NaN

CHABLAIS RAYMOND Arc Club Collombey - Muraz 117 414 NaN NaN

DEBONS PIERRE-ALAIN Compagnie des Archers de la Tour 158 351 NaN NaN

PAMBIANCHI FRANCO Archers-Club Yverdon 172 341 NaN NaN

BETTEX TEDDY Compagnie des Archers Lausanne 138 279 NaN NaN
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CATEGORIE Bowhunter Cadet Hommes

NOM PRENOM CLUB SCORE 11 10

HAJDAS JON Bogensportzentrum Zürich 186 310 NaN NaN

WALSER CYRILL Bogenschützen Lyssach 145 267 NaN NaN

LADERA NIKOLAS Bogensportzentrum Zürich 186 241 NaN NaN

CATEGORIE Bowhunter Dames

NOM PRENOM CLUB SCORE 11 10

CLAUSS SYLVIA Bogenschützen Obwalden 190 375 NaN NaN

MÜLLER ANDREA Bogenschützen Grasburg 128 322 NaN NaN

MAURER MONICA Redback Archers 208 299 NaN NaN

ZEHNDER STEFANIE Bogenschützenclub Aquila 201 210 NaN NaN

ELZINGRE SOLENNE Tir à l'Arc Les Geneveys sur Coffrane 191 209 NaN NaN

CRITTIN LISIANE Les Archers de l'Adret 198 163 NaN NaN

COSANDIER VERONICA Tir à l'Arc Les Geneveys sur Coffrane 191 126 NaN NaN

CATEGORIE Bowhunter Hommes

NOM PRENOM CLUB SCORE 11 10

GASSER WERNER Bogenschützen Thun 165 427 NaN NaN

ROBERT DOMINIQUE Redback Archers 208 397 NaN NaN

MEURET YVAN Tir à l'Arc Delémont 375 NaN NaN

Peter
Hervorheben
HAJDAS JON Bogensportzentrum Zürich 186 310 NaN NaN



Peter
Hervorheben
LADERA NIKOLAS Bogensportzentrum Zürich 186 241 NaN NaN
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ZURCHER FRéDéRIC Les Archers Associés d'Apples 180 366 NaN NaN

SCHÄR MARKUS Redback Archers 208 364 NaN NaN

JAN MARC-HENRI Compagnie des Archers Gland 126 359 NaN NaN

GRETSCH MICHAEL Bogenschützenclub Aquila 201 347 NaN NaN

JAGGY DAVID Bogenschützenklub Forst Bern 109 338 NaN NaN

GRESSLY MATTHIEU Les Archers de la Saigne 155 323 NaN NaN

MARCHAND CHRISTOPHE Tir à l'Arc Delémont 318 NaN NaN

HALLER KIM Bogenschützen-Verein Bern 108 308 NaN NaN

PETIT FRANçOIS Club de tir à l'arc Les Robins 102 306 NaN NaN

SIMON JAN Bogenschützen Lyssach 145 282 NaN NaN

BOIVIN YVAN Tir à l'Arc Delémont 243 NaN NaN

LAVANCHY MIKE Tir à l'Arc Les Geneveys sur Coffrane 191 226 NaN NaN

HUGGLER ERIC Club de tir à l'arc Les Robins 102 212 NaN NaN

CATEGORIE Bowhunter Jeunesse Dames

NOM PRENOM CLUB SCORE 11 10

RADO JESSIE Bogensportzentrum Zürich 186 342 NaN NaN

CATEGORIE Bowhunter Jeunesse Hommes

NOM PRENOM CLUB SCORE 11 10

GAFNER MIKA Bogenschützen Thun 165 382 NaN NaN

SIMON LUCA Bogenschützen Lyssach 145 315 NaN NaN

MEYER LUCIEN Bogenschützen Thun 165 286 NaN NaN

Peter
Hervorheben
RADO JESSIE Bogensportzentrum Zürich 186 342 NaN NaN
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CATEGORIE Bowhunter Junior Dames

NOM PRENOM CLUB SCORE 11 10

HERTEL NADJA Bogenschützen Solothurn 159 246 NaN NaN

MEYLAN FLORENCE Les Archers du Gros de Vaud 202 213 NaN NaN

VOEGELI LEONIE Redback Archers 208 152 NaN NaN

CATEGORIE Bowhunter Junior Hommes

NOM PRENOM CLUB SCORE 11 10

MONNIN SVEN Tir à l'Arc Delémont 342 NaN NaN

SCHÄRER VALENTIN Tir à l'Arc Delémont 293 NaN NaN

PAULI RAPHAEL Bogenschützen Lyssach 145 278 NaN NaN

CATEGORIE Bowhunter Master Dames

NOM PRENOM CLUB SCORE 11 10

MIRAS NINA Club de tir à l'arc Les Robins 102 327 NaN NaN

MOLLET REGINA Societa di Tiro con l'Arco Mendrisio 176 269 NaN NaN

ZURCHER ELIANE Les Archers Associés d'Apples 180 261 NaN NaN

SORVARI MERJA Club Arc et Forêt Tavannes 163 229 NaN NaN

MEYLAN NICOLE Les Archers du Gros de Vaud 202 96 NaN NaN

CATEGORIE Bowhunter Master Hommes
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NOM PRENOM CLUB SCORE 11 10

NÜNLIST KURT Bogensportzentrum Zürich 186 396 NaN NaN

BALET NICOLAS Les Archers de l'Adret 198 375 NaN NaN

MILITELLO FRéDéRIC Les Archers Associés d'Apples 180 365 NaN NaN

XENOCOSTAS NICHOLAS Bogensportzentrum Zürich 186 357 NaN NaN

FISCHER JEAN-LUC Compagnie des Archers Lausanne 138 342 NaN NaN

KUNZ PASCAL Club Arc et Forêt Tavannes 163 339 NaN NaN

GUTZWILLER ROLAND Bogenschuetzen Nidwalden 207 337 NaN NaN

MUINO FERNANDO Tir à l'Arc Delémont 323 NaN NaN

HÖHLER JöRG Bogenschützen Oberaargau 136 321 NaN NaN

HEFTI PASCAL Les Archers de l'Adret 198 314 NaN NaN

KAUER CHRISTIAN Bogenschützen Thun 165 310 NaN NaN

MARIONI BRUNO Juventas Bogenschützen Basel 105 307 NaN NaN

BALLESTEROS SERGE Les Archers du Gros de Vaud 202 299 NaN NaN

GRESSLY MICHEL Les Archers de la Saigne 155 286 NaN NaN

DEUBELBEISS PETER Bogenschützenclub Aquila 201 273 NaN NaN

RUPP KURT Bogenschützen Lyssach 145 271 NaN NaN

BOVISI MARCO Arc Club Jussy 131 268 NaN NaN

BUSER HERMANN Redback Archers 208 253 NaN NaN

MEYLAN CYRILLE Les Archers du Gros de Vaud 202 243 NaN NaN

VOEGELI DANIEL Redback Archers 208 243 NaN NaN

LORETAN YVES Compagnie des Archers de la Tour 158 236 NaN NaN

JEANNERET JEAN Club Arc et Forêt Tavannes 163 228 NaN NaN

Peter
Hervorheben
NÜNLIST KURT Bogensportzentrum Zürich 186 396 NaN NaN



Peter
Hervorheben
XENOCOSTAS NICHOLAS Bogensportzentrum Zürich 186 357 NaN NaN
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VON DESCHWANDEN FRANçOIS Tir à l'Arc Les Geneveys sur Coffrane 191 225 NaN NaN

ANTONELLI SIMONE Bogensportzentrum Zürich 186 185 NaN NaN

CATEGORIE Bowhunter Mini

NOM PRENOM CLUB SCORE 11 10

PILOT AURéLIEN Tir à l'Arc Les Geneveys sur Coffrane 191 289 NaN NaN

BECK PHILIP Bogensportzentrum Zürich 186 271 NaN NaN

CATEGORIE Bowhunter Piccolo

NOM PRENOM CLUB SCORE 11 10

COSANDIER ERWAN Tir à l'Arc Les Geneveys sur Coffrane 191 245 NaN NaN

RODRIGUES THIAGO Club de tir à l'arc Les Robins 102 226 NaN NaN

MARTIN ELIOTT Tir à l'Arc Les Geneveys sur Coffrane 191 128 NaN NaN

CATEGORIE Compound Cadet Hommes

NOM PRENOM CLUB SCORE 11 10

VARONE JUSTIN Compagnie des Archers de la Tour 158 494 NaN NaN

CATEGORIE Compound Dames

NOM PRENOM CLUB SCORE 11 10

HIRT EMILIE Bogenschützen Düdingen 121 462 NaN NaN

Peter
Hervorheben
ANTONELLI SIMONE Bogensportzentrum Zürich 186 185 NaN NaN



Peter
Hervorheben
BECK PHILIP Bogensportzentrum Zürich 186 271 NaN NaN
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ROY ANJA Bogenschützen Lyssach 145 462 NaN NaN

DE GIULI CLéMENTINE Arc Club Jussy 131 454 NaN NaN

CATEGORIE Compound Hommes

NOM PRENOM CLUB SCORE 11 10

HIRT JULIEN Bogenschützen Düdingen 121 572 NaN NaN

MUFF DANIEL Bogenschützen Obwalden 190 566 NaN NaN

PYTHON CHRISTOPHE Arc Club Jussy 131 527 NaN NaN

BINDITH SERGE Tir à l'Arc Les Geneveys sur Coffrane 191 518 NaN NaN

GAUCH DANIEL Les Ours Blancs 118 478 NaN NaN

ROY ETIENNE Bogenschützen Lyssach 145 474 NaN NaN

BÄCHLER RICHARD Bogenschützen Schwarzsee 156 463 NaN NaN

SANTARELLI ROBERTO Tir à l'Arc Neuchâtel 149 448 NaN NaN

JAECKY GREGOR Tir à l'Arc Neuchâtel 149 433 NaN NaN

RODRIGUES CARLOS Club de tir à l'arc Les Robins 102 427 NaN NaN

CATEGORIE Compound Jeunesse Hommes

NOM PRENOM CLUB SCORE 11 10

VARONE MARIUS Compagnie des Archers de la Tour 158 447 NaN NaN

CATEGORIE Compound Master Dames

NOM PRENOM CLUB SCORE 11 10
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WYSS SILVIA Bogenschützen Lyssach 145 543 NaN NaN

CATEGORIE Compound Master Hommes

NOM PRENOM CLUB SCORE 11 10

ENZ RENé Bogenschützen Obwalden 190 574 NaN NaN

FLÜHMANN HANS Bogenschützen Grasburg 128 547 NaN NaN

HALDEMANN DANIEL Bogenschützen Grasburg 128 527 NaN NaN

DUMUID STéPHANE Tir à l'Arc Les Geneveys sur Coffrane 191 522 NaN NaN

RUIZ OLIVIER Arc Club Jussy 131 463 NaN NaN

ANFOSSI MICHEL Tir à l'Arc Neuchâtel 149 449 NaN NaN

ALMEIDA ANTONIO Club de tir à l'arc Les Robins 102 444 NaN NaN

HABEGGER ANDREAS Bogenschützen Lyssach 145 411 NaN NaN

CATEGORIE Compound Mini

NOM PRENOM CLUB SCORE 11 10

HIRT QUENTIN Bogenschützen Düdingen 121 537 NaN NaN

MC CULLOUGH ISAAC Bogensportzentrum Zürich 186 446 NaN NaN

JAECKY JOSEPH Tir à l'Arc Neuchâtel 149 419 NaN NaN

CATEGORIE Longbow Cadet Dames

NOM PRENOM CLUB SCORE 11 10

SANDOZ JUSTINE Les Archers du Gros de Vaud 202 96 NaN NaN

Peter
Hervorheben
MC CULLOUGH ISAAC Bogensportzentrum Zürich 186 446 NaN NaN
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CATEGORIE Longbow Cadet Hommes

NOM PRENOM CLUB SCORE 11 10

MENDEZ GANDARA MANUEL Tir à l'Arc Delémont 192 NaN NaN

CHAPPATTE ANTOINE Les Compagnons de Sherwood 133 189 NaN NaN

CATEGORIE Longbow Dames

NOM PRENOM CLUB SCORE 11 10

JEANDUPEUX LAURE Les Compagnons de Sherwood 133 256 NaN NaN

FUHRER CORINNE Bogenschützen-Verein Bern 108 253 NaN NaN

EBENER MICHELLE BSV Indian Archers Brigerbärg 211 189 NaN NaN

EYER NATHALIE BSV Rotten 188 135 NaN NaN

CATEGORIE Longbow Hommes

NOM PRENOM CLUB SCORE 11 10

BAUMANN DANIEL Bogenschützenklub Forst Bern 109 333 NaN NaN

SCHMIDT MARKUS BSV Rotten 188 290 NaN NaN

ALBRECHT PETER BSV Indian Archers Brigerbärg 211 195 NaN NaN

GLARDON STéPHANE Compagnie des Archers Lausanne 138 158 NaN NaN

CATEGORIE Longbow Jeunesse Hommes
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NOM PRENOM CLUB SCORE 11 10

GELDERBLOM FELIX Bogensportzentrum Zürich 186 173 NaN NaN

CATEGORIE Longbow Junior Dames

NOM PRENOM CLUB SCORE 11 10

SCHMIDT SAMANTHA BSV Rotten 188 164 NaN NaN

CATEGORIE Longbow Master Dames

NOM PRENOM CLUB SCORE 11 10

BERNASCONI ANGELA Societa di Tiro con l'Arco Mendrisio 176 333 NaN NaN

BERGER CHRISTINE Bogensportzentrum Zürich 186 312 NaN NaN

BADAN LISELOTTE Compagnie des Archers Lausanne 138 249 NaN NaN

HÖHLER ARLETTE Bogenschützen Oberaargau 136 197 NaN NaN

CATEGORIE Longbow Master Hommes

NOM PRENOM CLUB SCORE 11 10

HOFMANN RINALDO Societa di Tiro con l'Arco Mendrisio 176 318 NaN NaN

STEINER MICHAEL Bogenschützen Solothurn 159 308 NaN NaN

FREI STéPHANE Compagnons de l'Arc Genève 124 287 NaN NaN

KUNZLER RENé Compagnie des Archers Gland 126 285 NaN NaN

DROZ DENIS Compagnie des Archers Gland 126 264 NaN NaN

Peter
Hervorheben
GELDERBLOM FELIX Bogensportzentrum Zürich 186 173 NaN NaN



Peter
Hervorheben
BERGER CHRISTINE Bogensportzentrum Zürich 186 312 NaN NaN
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STEINER PHILIPPE Club Arc et Forêt Tavannes 163 249 NaN NaN

MOTTIER RENé Les Archers Associés d'Apples 180 241 NaN NaN

CANONICA CLAUDIO Societa di Tiro con l'Arco Mendrisio 176 239 NaN NaN

GEER TIMOTHY Compagnie des Archers Gland 126 235 NaN NaN

LUDWIG WALTER Bogenschützen-Verein Bern 108 233 NaN NaN

WITZIG ANDREAS Bogenschützen Solothurn 159 223 NaN NaN

EBERLE EDGAR Arc Club Delemont 207 NaN NaN

CATEGORIE Recurve Dames

NOM PRENOM CLUB SCORE 11 10

HERRERO NOELIA Cie de Archers Vevey-La Tour de Peilz 167 340 NaN NaN

CLERC CAPT NATACHA Arc Club Collombey - Muraz 117 280 NaN NaN

CATEGORIE Recurve Hommes

NOM PRENOM CLUB SCORE 11 10

DIOGUARDI CLAUDIO Bogenschützen beider Basel 104 455 NaN NaN

HIRT PIERRE-ANDRé Bogenschützen Düdingen 121 444 NaN NaN

CAMPANA NICOLAS Arc Club Collombey - Muraz 117 376 NaN NaN

LORETAN MAëL Compagnie des Archers de la Tour 158 352 NaN NaN

CATEGORIE Recurve Jeunesse Hommes

NOM PRENOM CLUB SCORE 11 10
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GREBER FLORIAN Tir à l'Arc Neuchâtel 149 362 NaN NaN

RENAUD ARNAUD Cie de Archers Vevey-La Tour de Peilz 167 301 NaN NaN

CATEGORIE Recurve Junior Dames

NOM PRENOM CLUB SCORE 11 10

ROUILLER CYNTHIA Cie de Archers Vevey-La Tour de Peilz 167 213 NaN NaN

CATEGORIE Recurve Junior Hommes

NOM PRENOM CLUB SCORE 11 10

KERNEN HERVé Sagittaire Genève 125 354 NaN NaN

CATEGORIE Recurve Master Hommes

NOM PRENOM CLUB SCORE 11 10

RYSER PETER Bogenschützen Aarberg 101 417 NaN NaN

AUBORT RéMY Les Ours Blancs 118 379 NaN NaN

FUHRER RENé Bogenschützen-Verein Bern 108 341 NaN NaN

GNOS STEFAN Arc Club Collombey - Muraz 117 224 NaN NaN

CATEGORIE Recurve Piccolo

NOM PRENOM CLUB SCORE 11 10

ISCH CLOé Club de tir à l'arc Les Robins 102 164 NaN NaN
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PIQUET EQUIPE Bowhunter bleu

NOM PRENOM CLUB SCORE 11 10 Score équipe

XENOCOSTAS NICHOLAS Bogensportzentrum Zürich 186 357 NaN NaN 1063

NÜNLIST KURT Bogensportzentrum Zürich 186 396 NaN NaN 1063

HAJDAS JON Bogensportzentrum Zürich 186 310 NaN NaN 1063

SCHÄR MARKUS Redback Archers 208 364 NaN NaN 1060

ROBERT DOMINIQUE Redback Archers 208 397 NaN NaN 1060

MAURER MONICA Redback Archers 208 299 NaN NaN 1060

MUINO FERNANDO Tir à l'Arc Delémont 323 NaN NaN 1040

MONNIN SVEN Tir à l'Arc Delémont 342 NaN NaN 1040

MEURET YVAN Tir à l'Arc Delémont 375 NaN NaN 1040

ZURCHER ELIANE Les Archers Associés d'Apples 180 261 NaN NaN 992

ZURCHER FRéDéRIC Les Archers Associés d'Apples 180 366 NaN NaN 992

MILITELLO FRéDéRIC Les Archers Associés d'Apples 180 365 NaN NaN 992

HEFTI PASCAL Les Archers de l'Adret 198 314 NaN NaN 852

CRITTIN LISIANE Les Archers de l'Adret 198 163 NaN NaN 852

BALET NICOLAS Les Archers de l'Adret 198 375 NaN NaN 852

PETIT FRANçOIS Club de tir à l'arc Les Robins 102 306 NaN NaN 845

MIRAS NINA Club de tir à l'arc Les Robins 102 327 NaN NaN 845

HUGGLER ERIC Club de tir à l'arc Les Robins 102 212 NaN NaN 845

SIMON JAN Bogenschützen Lyssach 145 282 NaN NaN 831

RUPP KURT Bogenschützen Lyssach 145 271 NaN NaN 831

PAULI RAPHAEL Bogenschützen Lyssach 145 278 NaN NaN 831

ZEHNDER STEFANIE Bogenschützenclub Aquila 201 210 NaN NaN 830

Peter
Hervorheben
XENOCOSTAS NICHOLAS Bogensportzentrum Zürich 186 357 NaN NaN 1063

NÜNLIST KURT Bogensportzentrum Zürich 186 396 NaN NaN 1063

HAJDAS JON Bogensportzentrum Zürich 186 310 NaN NaN 1063





GRETSCH MICHAEL Bogenschützenclub Aquila 201 347 NaN NaN 830

DEUBELBEISS PETER Bogenschützenclub Aquila 201 273 NaN NaN 830

SORVARI MERJA Club Arc et Forêt Tavannes 163 229 NaN NaN 796

JEANNERET JEAN Club Arc et Forêt Tavannes 163 228 NaN NaN 796

KUNZ PASCAL Club Arc et Forêt Tavannes 163 339 NaN NaN 796

MEYLAN FLORENCE Les Archers du Gros de Vaud 202 213 NaN NaN 755

MEYLAN CYRILLE Les Archers du Gros de Vaud 202 243 NaN NaN 755

BALLESTEROS SERGE Les Archers du Gros de Vaud 202 299 NaN NaN 755

VON DESCHWANDEN FRANçOIS Tir à l'Arc Les Geneveys sur Coffrane 191 225 NaN NaN 660

LAVANCHY MIKE Tir à l'Arc Les Geneveys sur Coffrane 191 226 NaN NaN 660

ELZINGRE SOLENNE Tir à l'Arc Les Geneveys sur Coffrane 191 209 NaN NaN 660



PIQUET EQUIPE Bowhunter vert

NOM PRENOM CLUB SCORE 11 10 Score équipe

PILOT AURéLIEN Tir à l'Arc Les Geneveys sur Coffrane 191 289 NaN NaN 662

MARTIN ELIOTT Tir à l'Arc Les Geneveys sur Coffrane 191 128 NaN NaN 662

COSANDIER ERWAN Tir à l'Arc Les Geneveys sur Coffrane 191 245 NaN NaN 662



PIQUET EQUIPE Compound rouge

NOM PRENOM CLUB SCORE 11 10 Score équipe

RUIZ OLIVIER Arc Club Jussy 131 463 NaN NaN 1444

PYTHON CHRISTOPHE Arc Club Jussy 131 527 NaN NaN 1444

DE GIULI CLéMENTINE Arc Club Jussy 131 454 NaN NaN 1444

SANTARELLI ROBERTO Tir à l'Arc Neuchâtel 149 448 NaN NaN 1336

JAECKY GREGOR Tir à l'Arc Neuchâtel 149 433 NaN NaN 1336

ANFOSSI MICHEL Tir à l'Arc Neuchâtel 149 449 NaN NaN 1336



PIQUET EQUIPE Longbow bleu

NOM PRENOM CLUB SCORE 11 10 Score équipe

HOFMANN RINALDO Societa di Tiro con l'Arco Mendrisio 176 318 NaN NaN 890

CANONICA CLAUDIO Societa di Tiro con l'Arco Mendrisio 176 239 NaN NaN 890

BERNASCONI ANGELA Societa di Tiro con l'Arco Mendrisio 176 333 NaN NaN 890

KUNZLER RENé Compagnie des Archers Gland 126 285 NaN NaN 784

GEER TIMOTHY Compagnie des Archers Gland 126 235 NaN NaN 784

DROZ DENIS Compagnie des Archers Gland 126 264 NaN NaN 784

SCHMIDT MARKUS BSV Rotten 188 290 NaN NaN 589

SCHMIDT SAMANTHA BSV Rotten 188 164 NaN NaN 589

EYER NATHALIE BSV Rotten 188 135 NaN NaN 589



PIQUET EQUIPE Recurve rouge

NOM PRENOM CLUB SCORE 11 10 Score équipe

GNOS STEFAN Arc Club Collombey - Muraz 117 224 NaN NaN 880

CLERC CAPT NATACHA Arc Club Collombey - Muraz 117 280 NaN NaN 880

CAMPANA NICOLAS Arc Club Collombey - Muraz 117 376 NaN NaN 880


